DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE AS
EXPERIÊNCIAS NO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA, A FORMAÇÃO DO
PROFESSOR REFLEXIVO E A TRANSPOSIÇÃO DIDÁTICA de autoria de MARIANA
GODOY DE MIRANDA QUEIROZ, LUCAS ALVES SALINO, PRISCILA DE SOUZA COSTA
COUTO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118122

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118122